

**Årsredovisning**  
för  
**WBS Sverige AB**  
559259-9202

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Otterberg, Verkställande direktör  
2025-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för WBS Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

WBS Sverige AB bedriver E-handel av kontorsvaror och är specialiserade på whiteboardtavlor.

Företaget har sitt säte i Solna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det ekonomiska läget i omvärlden med ökad inflation och prisökningar på marknaden har haft en viss påverkan på bolaget. Det förväntas dock inte föreligga några väsentliga risker kommande räkenskapsår, utan bolaget tror istället på ökad framfart under 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 350	1 754	1 408	1 472
Resultat efter finansiella poster	43	246	-108	64
Soliditet (%)	70,2	55,7	16,4	68,0

Nettoomsättningen har minskat från föregående år med ca 30% men ligger i ungefärlig linje med tidigare räkenskapsår.

Att nettoomsättningen minskat från föregående år kan delvis bero på det ekonomiska läget i Sverige med ökade kostnader för företag och privatpersoner.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	21 128	184 083	<b>230 211</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		184 083	-184 083	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-43 750		<b>-43 750</b>
Årets resultat			31 190	<b>31 190</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>161 461</b>	<b>31 190</b>	<b>217 651</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 56 250 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 461
årets vinst	31 190
	<b>192 651</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (180 kronor per aktie)	90 000
i ny räkning överföres	102 651
	<b>192 651</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 349 867	1 754 145
Övriga rörelseintäkter		14 386	4 406
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 364 253</b>	<b>1 758 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 026 768	-1 205 716
Övriga externa kostnader		-286 648	-283 253
Personalkostnader	2	-7 781	-23 243
Övriga rörelsekostnader		-6	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 321 203</b>	<b>-1 512 212</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 050</b>	<b>246 339</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	123	84
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-505	-420
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-382</b>	<b>-336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 668</b>	<b>246 003</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-38 270
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-38 270</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 668</b>	<b>207 733</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 478	-23 650
<b>Årets resultat</b>		<b>31 190</b>	<b>184 083</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

28 794

21 700

Övriga fordringar

16 950

4 036

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 162

17 854

**Summa kortfristiga fordringar**

**88 906**

**43 590**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

264 316

424 310

**Summa kassa och bank**

**264 316**

**424 310**

**Summa omsättningstillgångar**

**353 222**

**467 900**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**353 222**

**467 900**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

161 461

21 128

Årets resultat

31 190

184 083

**Summa fritt eget kapital**

**192 651**

**205 211**

**Summa eget kapital**

**217 651**

**230 211**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

38 270

38 270

**Summa obeskattade reserver**

**38 270**

**38 270**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 687

121 903

Skatteskulder

12 197

12 683

Övriga skulder

12 417

64 834

**Summa kortfristiga skulder**

**97 301**

**199 419**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**353 222**

**467 900**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter	123	84
	<b>123</b>	<b>84</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter	-505	-420
	<b>-505</b>	<b>-420</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-02-05

*Christian Otterberg*  
Christian Otterberg  
Verkställande direktör och ordförande

*Ana Otterberg*  
Ana Otterberg  
Ordinarie ledamot